平成23年8月11日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 小野守男

（コード番号7740 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 土屋次男

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

人事異動について

当社は、下記のとおり平成23年8月19日付で人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成23年8月19日付）

氏名 新役職名 現役職名

桜庭 省吾

上席執行役員

光学開発本部本部長

兼光学開発本部光学開発一部部長

兼光学開発本部光学開発三部部長

上席執行役員

光学開発本部本部長

兼光学開発本部光学開発三部部長

以上